АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023  № 110

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 25.05.2022 № 221

В связи с реорганизацией УФНС России по Кировской области,

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Состав рабочей группы по составлению проекта

бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период,

утвержденный постановлением администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области от 25.05.2022 № 221 «Об утверждении Порядка

составления проекта бюджета муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на

плановый период», изложив Состав рабочей группы по составлению проекта

бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период в

новой редакции согласно приложению.

Глава Пижанского муниципального

округа                         А.Н. Васенин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления          Л.Н. Седых

2

СОГЛАСОВАНО

Консультант – юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа          С.Г. Конева

Разослать: дело, финансовое управление

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пижанского муниципального округа

от 27.03.2023 № 110

СОСТАВ

рабочей группы по составлению проекта бюджета муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области

на очередной финансовый год и на плановый период

СЕДЫХ

Людмила Николаевна

заместитель главы администрации Пижанского

муниципального округа по финансово-

экономическим вопросам,  начальник

финансового управления,

председатель рабочей группы

ПЕРМЯКОВА

Наталья Вячеславовна

заместитель начальника финансового

управления Пижанского муниципального

округа, начальник отдела бюджетного процесса,

заместитель председателя рабочей группы

ФИЛИМОНОВА

Любовь Александровна

консультант – юрисконсульт отдела

планирования доходов финансового управления

Пижанского муниципального округа,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

АГАПИТОВА

Татьяна Михайловна

заведующая отделом экономики и

прогнозирования администрации Пижанского

муниципального округа,

ЖУРАВЛЕВА

Ираида Степановна

начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности финансового управления

Пижанского муниципального округа

ЦАРЕГОРОДЦЕВА

Нина Великанидовна

начальник отдела планирования доходов

финансового управления Пижанского

муниципального округа